PAGE

	РЕШЕНИЕ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	20.06.2019
                                                                        г. Пермь
	               № 276/11

В соответствии со статьей 44, пунктом 7 статьи 56 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Регламентом территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района, в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, проведения предвыборной агитации при проведении выборов,

Комиссия решает:
1. Образовать Рабочую группу по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения в период подготовки и проведения выборов в следующем составе:

Ермаков С.В. – руководитель рабочей группы;

Савчук В.Р. – член рабочей группы;

Бояршинов А.А. – член рабочей группы;

Князева И.В. – член рабочей группы;

Катаев А.Г. – член рабочей группы.
2. Рекомендовать Рабочей группе в случае необходимости привлекать к проверкам членов территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района, не включенных в состав Рабочей группы, членов нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, экспертов и специалистов в области права.

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Пермского муниципального района Л.А. Трясцину.

	Председатель комиссии
	  А.А. Толстиков

	Секретарь комиссии
	                           Л.А. Трясцина

Об образовании рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения в период подготовки и проведения выборов

Пермская                                                                    и                                                                   з                                               б                                                            и                                         р                       а                                                                   тельная  комиссия